Edição 593 | Ano 10
08 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMOADITIVO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DISPENSA
ATO DE DISPENSA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: I2ZQTEN3-2SKS5BX1-RDIFM4VE-SZCLXLID
Versão eletrônica disponível em: http://camaradealagoinhas.ba.gov.br

EXTRATO – TERMO ADITIVO
DE PRAZO AO CONTRATO Nº 004/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Alagoinhas, no uso de suas atribuições, torna público o
aditamento  ao  Contrato  nº  004/2021.  Objeto:  AQUISIÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS  DE
INFORMATICA  PARA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ALAGOINHAS.  Prazo: 07/06/2021  à
06/11/2021. Contratado: AILTON CORREIA MARTINS-EPP, com inscrição de CNPJ sob nº
07.215.337/0001-65. Fundamentação: art.  57  da  Lei  8.666/93.  Data  da  assinatura:
02/06/2021. Alagoinhas, em 02 de Junho de 2021. José Cleto dos Santos Filho, Presidente da
Câmara Municipal de Alagoinhas – Ba.

Edição 593 | Ano 10
08 de julho de 2021

Página 3

EXTRATODE TERMOADITIVO

Certificação Digital: I2ZQTEN3-2SKS5BX1-RDIFM4VE-SZCLXLID
Versão eletrônica disponível em: http://camaradealagoinhas.ba.gov.br

ATO DE PUBLICAÇÃO
PROCESSO DE DISPENSA

No dia primeiro de julho de dois mil e vinte e um, por determinação do Excelentíssimo Senhor

José  Cleto  dos  Santos  Filho,  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Alagoinhas  -  BA,  em

cumprimento à Lei  8.666/93, após ratificação autoriza a publicação, na Imprensa Oficial do

Município,  do  Processo de Dispensa Nº 039/2021,  tendo como  objeto:  CONFECÇÃO DE

ADESIVO IMPRESSO E RECORTADO PARA OS VEÍCULOS QUE SERVEM O LEGISLATIVO

MUNICIPAL  DE  ALAGOINHAS,  Contratada:  VISION  MARKETING  E  REPRESENTAÇÕES

COMERCIAIS LTDA  CNPJ nº 30.688.994/0001-41,  Valor Global: R$ 1.275,00 -  Dotação

Orçamentária: 01 – 2001 – 33.90.39. – Base Legal art. 24, inciso II, combinado com art. 23,

inciso  II,  da  Lei  8.666/93  e  suas  alterações  posteriores.  CÂMARA  MUNICIPAL  DE

ALAGOINHAS, Estado da Bahia.

Edição 593 | Ano 10
08 de julho de 2021

Página 4

ATODE DISPENSA

Certificação Digital: I2ZQTEN3-2SKS5BX1-RDIFM4VE-SZCLXLID
Versão eletrônica disponível em: http://camaradealagoinhas.ba.gov.br

	TERMO ADITIVO
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO

	DISPENSA
	ATO DE DISPENSA

		2021-07-08T16:31:22-0300